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AETO : BAMBOO LUONNON HIUSTENHOITOTUOTTEITA
AETÒ : luonnon bambu HIUSTENHOITO

 AETO onfilosofia, joka juhliikuuluvat kaikkienergiatkehon.
Tuotelinja AETO käyttää kasvien, korjaavat ja parantavia ominaisuuksia, eri alueilla
maailmassa, kuten Afrikassa,Kaukoidässä, Hawaii, Australia, kaikissa paikoissa,
joissaerityisen rikas kasvillisuus kasvaa maalla taimerillä vielä puhdasta ja
saastumattomalle. Lukuisat tieteelliset tutkimukset ja laboratoriokokeet asiantuntijat AETO
BOTANY osoittavat, ettäjohdannaisten käyttöä kasvitieteellisen alkuperänlinja tuottaa
nopeita ja tehokkaita toimiakuitujen heikkeni hiussuonia, hyödynnetään ja kuivattu, kasvoi
47 %vastus rikkoutumiseenhiukset ja jonka avulla on mahdollista saavuttaa tuloksia
yllättävää jälkeen vain neljä hoitoja. fysiologisessa pH: ssa.

 linnoitti Shampoo - Bamboo & Yucca : 
Otteita Yucca glauca ja bambu viljelykasvientyypillinen alkuperäalueilleen, joka
sijaitseekoskematon mailla on runsaasti aminohappoja, proteiineja ja tärkkelystä. Kiitos
näistä elementtejä pelaakovaa linnoitti shampoohiukset osallistumaan tehokkaasti, jotta se
olisi joustava ja kestävä aggressioita. Esitettyhyödynnetään ja heikentynyt hiukset.
 box :  pulloa 250 ja 400 ml

 linnoitti BALM - Bamboo & Hibiscus 
Siemenistä Hibiscus esculentus, kotoisin kasvi Keski- Afrikassa, Malesiassa ja
Filippiineillä, saatmaitoa hyödyllisiä ominaisuuksia, jotka yhdessälinnoitti ja elvyttää
ominaisuudet Bamboo, toimivat syvästi kosteuttava ja rakenneuudistus hiuskuitua.
 box :  pulloa 250 ja 400 ml

 linnoitti MASK - Bamboo & Wild Mango 
Hedelmistä luonnonvaraisten mango (Irvingia Gabonensis) puu kotoisinmetsien Afrikan,
saat kasvitieteellinen voita poikkeuksellisia ravintoarvo erittäin tehokas ja antaa volyymiä
ja kiiltoa hiukset ja parantaa hallittavuutta. Läsnäolo bambu -uutetta, jonka linnoitti
ominaisuuksia, ja pantenolia jotta tämä maski on ravitseva ja nuorentaa, sopii kaikille
hiustyypeille hyväksi ja heikentyneet.
 box :  250 ml: n putkeen ja purkki 500 ml 
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